
 1 

Zarządzenie Nr 72 / 2007  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 28 czerwca  2007 r.  
 
 

w sprawie: zmian budżetu i zamian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007.  
 
 
 
 
Na podstawie art. 184 ust. 1 i  2   oraz  art. 188 ust. 1 pkt 1 i  2  ustawy z dnia                

30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i            

Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 

1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) Burmistrz Miasta – Gminy 

Stryków  

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 77.538,-zł  

       /słownie złotych: siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści osiem 00/100 / 

        w nawiązaniu  do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:  

1. FN. I – 30112 – 60/2007  z dnia  

12 czerwca 2007 r. – dofinansowanie  

wypłat zasiłków okresowych w części  

gwarantowanej z budżetu państwa                      -                66.539,-zł  

2. FN.I – 30112-63/2007 z dnia  

19 czerwca 2007 r. – dofinansowanie  

pracodawcom kosztów przygotowania  

zawodowego młodocianych                                  -                10.999,-zł  

 

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta – Gminy Stryków rozdyspo – 

       nować kwotę 5.900,-zł  / słownie złotych: pięć tysięcy  dziewięćset 00 / 100  /  

       z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zakupu: 

      1. 100 szt bażantów                                                          -                2.600,-zł  



 2 

    2. siatki i słupków celem ogrodzenia zbiornika  

    przeciwpożarowego  OSP Gozdów                                 -                  2.600,-zł  

    3. remont świetlicy w m. Kalinów                                         -                     700,-zł  

 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                            Załącznik Nr 1  

                                                                do Zarządzenia Nr 72/2007  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

                                                              z dnia 28 czerwca 2007 r.  

 

 

 

Z A D A N I A    W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć do cho dy: 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

§ 2030     Dotacje   celowe   otrzymane  z  budżetu  

                państwa na realizację własnych zadań  

                bieżących gmin (związków gmin)                                  -            10.999,-zł  

 

 

 

 

Dz. 852  Pomoc społeczna  

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

                       na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

§ 2030       Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                  na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                  (związków gmin)                                                          -             66.539,-zł  

 

 

 

 

 



 4 

2. Zmniejszyć wydatki: 

 

Dz. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe  

§ 4810      Rezerwy                                                                      -                  5.900,-zł  

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki :  

 

 

Dz. 010    Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność  

§ 4210        Zakup materiałów i wyposażenia                                     -            2.600,-zł  

 

Dz. 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

                przeciwpożarowa  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  

§ 4210        Zakup materiałów i wyposażenia                                     -           2.600,-zł  

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 2580     Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

                 niezaliczanych do sektora finansów  publicznych              -         10.999,-zł  

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Dz. 852  Pomoc społeczna  

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  

                        oraz składki na ubezpieczenia  

                        emerytalne i rentowe  

§ 3110             Świadczenia społeczne                                             -           66.539,-zł  

 

 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice  

                        i kluby  

§ 4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                      -                 700,-zł  

 

   

 


